
ZARZĄDZENIE  NR 3/2021 

WÓJTA  GMINY  TUROŚL 

z dnia 26 stycznia 2021 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad oraz wysokości refundacji kosztów 

zakupu okularów korygujących wzrok pracownikom Urzędu Gminy pracującym za 

stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe. 

 

 

 Na podstawie art. § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 

grudnia  1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w 

monitory ekranowe  (Dz. U. z 1998 r. Nr 148, poz. 973) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 8/09 Wójta Gminy Turośl z dnia 30 października 2009 r. w 

sprawie ustalenia zasad oraz wysokości refundacji kosztów zakupu okularów korygujących 

wzrok pracownikom Urzędu Gminy pracującym na stanowiskach wyposażonych w monitory 

ekranowe wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Pracodawca ustala wysokość refundacji kosztu zakupu okularów korygujących wzrok 

dla wszystkich pracowników Urzędu Gminy, którzy nabyli prawo do ich refundacji do 

wysokości 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01   

stycznia 2021 r. 

                  Wójt Gminy  

                           Piotr  Niedbała 

        

     


